
ZARZĄDZENIE Nr 52/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony danych   

w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 511) oraz w związku z art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o 

ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 37 ust. 1 pkt. a 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. Z 2016 r. Nr 119, str. 1) zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. 

W treści Zarządzenia nr 5/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony danych   

                                              § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Wyznaczam Panią Darię Bartnicką na Inspektora ochrony danych w Powiatowym Centrum 

Usług Wspólnych w Wyszkowie.” 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


